

交付対象事業費算定調書

番号:

工種:

申請者:

種別	規格	数量	単位	単価	金額	備考
見積書又は 領収書等						
①計						
①×1/2						
補助金額						

交付対象事業費算定調書 (記入例)

番号: 受付番号を記入

工種: 田または畑

申請者: ○○ ○○

種別	規格	数量	単位	単価	金額	備考
見積書又は領収書等						
機械リース代	バックホウ	2	日	5,000	10,000	別添領収書のとおり
資材費	空ブロック	50	個	108	5,400	別添領収書のとおり
燃料費	軽油	50	ℓ	103	5,150	別添領収書のとおり
人件費(日当)	作業者1	2	日	15,400	30,800	別添出面表のとおり
人件費(日当)	作業者2	2	日	15,400	30,800	別添出面表のとおり
人件費(日当)	作業者3	2	日	15,400	30,800	別添出面表のとおり
①計					112,950	
②×1/2					56,475	
補助金額					56,475	